МБОУ СОШ с. Преображеновка

Добровского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от 01 О.3 .2022г.

О создании школьного театра «Фантазия))

На основании письма от 30.12.2021 г. № ДГ- 2605/06
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать школьный театр «Фантазия»

№ 10

Утвердить положение о школьном театре «Фантазия»

Разработать программу по внеурочной деятельности «Фантазия»

Руководителем школьного театра назначить Морозову М.А ..

Р .А. Сухова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2022-06-06T10:54:38+0300
	МБОУ СОШ С. ПРЕОБРАЖЕНОВКА ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью